
 

OSNOVNA ŠKOLA   „MATIJA GUBEC“ 
              MAGADENOVAC 
 

KLASA: 003-06/16-01/1 
URBROJ: 2115/07-16-8 

Magadenovac,20.prosinca 2016. 

 
 

               Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (Narodne  novine, br: 90/11,83/13,143/13 i 13/14.) i       

članka 51. Statuta Osnovne  škole „Matija Gubec“, Magadenovac, na 39. Sjednici, Školski odbor je 20.prosinca   

2016. godine donio 

 

 

                                            PLAN NABAVE ZA 2017. GODINU 

Evid Pozici Financijs Predmet nabave Procijenjena Vrsta postupka Plan.poč. 
 

broj ja ki plan  vrijednost ____________ Postupka 
 

naba plana za 2016.  (bez PDV-a) 
Ugovor ili ok. ________  

  
 

ve     sporazum Trajanje 
 

 321  NAKNADE   TROŠKOVA    
 

   ZAPOSLENIMA    
  

1. 3213                5.150  Stručno   usavršavanje  

   zaposlenika   

1.1. 32131        1.300    Seminari, savjetovanja 1.300 Narudžb. 
1.2. 32132 3.850 Tečajevi   i   stručni ispiti 3.850    narudžbenica 

 322  RASHODI ZA MATERIJAL I   

   ENERGIJU   

2. 3221 32.234 Uredski materijal i ost.i mat.ras.   

      

2.1. 32211 18.000 Uredski materijal 18.000 narudžbenica 
2.2. 32212 3.000 Literatura 3.000 narudžbenica 
2.4. 32214 10.000 Mat.i  sred.za čišć.i održavanje 10.000 narudžbenica 
2.5 32216 734 Materijal za higijenske potrebe 734 narudžbenica 

2.6 32219 500 Ostali materijal 500 
narudžbenica 

2.7. 3227 2.000 Radna i zaštitna odjeća i obuća 2.000 
narudžbenica 

3. 3222 260.000 Materijali i sirovine  

 

3.1. 32224 15.000 Namirnice 15.000 
narudžbenica 

3.2. 32224 30.000 Mlijeko   i  mliječni  proizvodi 30.000 
narudžbenica 

3.3. 32224 70.000 Mlinarski   proizvodi 70.000 
narudžbenica 

3.4. 32224 30.000 Svježe   voće i povrće 30.000 
narudžbenica 

3.5. 32224 95.000 Meso i mesni proizvodi 95.000 
narudžbenica 

3.6. 32224 20.000 Ostali prehrambeni proizvodi 20.000 
narudžbenica 

 
4. 3223           349.123              Energija   
4.1. 32231 98.000 Električna   energija / opskrba i 98.000 Ugovor po okv.  



      mrežarina/     sporazumu 1.-12. mj. 

4.2. 32233 239.000 Plin 239.000 

Ugovor po OS 
 

   1.-12.mj. 
       

4.3. 32234 12.123 Motorni benzin i dizel gorivo 12.123 Narudžb.  

5. 3224 7.300 Mat. i dij. za tek. i inv.    

   održavanje    

5.1. 32241 1.000 Mat. i  dij.za tek.i inv.održ.objekata 1.000 Narudžb.  

5.2. 32242 5.000 Mat. i  dij.za tek.i inv.održ.opreme 5.000 Narudžb.  

 32243 1.300 Mat.i  dijelovi za auto 1.300 Narudžb.  

6. 3225 3.600 Sitni inventar i auto gume    

6.1. 32251 3.600 Sitni inventar 3.600 Narudžb.  

6.2. 32252 0 Auto gume 0   

7. 3231 39.000 RASHODI ZA USLUGE    

   Usluge   telefona,pošte i prijev.    

7.1. 32311 35.700 Usluge telefonije      35.700 Ugovor  

7.2. 32313 1.300 Poštarina 1.300 Ugovor  

7.3. 32319 2.000 Ost.usl.za komunik.i prijevoz 2.000 Narudžb.  

 32319 777.709 Prijevoz učenika 777.709 Ugovor/župan.  

8. 3232  42.500 Usluge  tek. i invest.održavanja    

   8.1. 32321 10.000 Građevinski   radovi 10.000 Narudžb.  

   8.2. 32322 30.800 Održavanje   opreme i postrojenja 30.800 narudžb.  

   8.3. 32323 1.700 Održavanje   prijevoznih sredstava 1.700 Narudžb.  

9. 3233 3.070 Usluge   promidžbe i informiranja 3.070 Narudžb.  

9.1. 32331 1.000 Elektronski mediji 1.000 Narudžb.  

9.2. 32332 2.070 Tisak 2.070 Narudžb.  

10. 3234 45.641 Komunalne usluge    

10.1 32341 13.000 Voda 13.000 Ugovor  

10.2. 32342 7.000 Smeće 7.000 koncesija  

10.3. 32343 1.000 Deratizacija i dezinsekcija 1.000 Ugovor  

10.4. 32349 24.641 Ostale kom.usluge 24.641 Narudžb.  

11 32353 5.000 Zakupnine i najamnine 5.000 Ugovor  

12 3236   22.385 Zdravstvene usluge    

12.1 32361 17.885 Zdravstveni pregledi     17.885 narudžbenica  

12.2 32362 4.500 Laboratorijske usluge 4.500 Narudžb.  

13 32379 100 Intelektualne i osobne usluge 100 Narudžb.  

  14 32389 6.000 Računalne   usluge 6.000 
 
  ugovor  

15 3239 500 Ostale usluge 500 Narudžb.  

16 3241 100 Nakn.tr.osobama izvan rad.odn. 100 Narudžb.  

17 32921 1.345 Premije auto osiguranja        1.345 polica  

18 32931 5.004 Reprezentacija 5.004 Narudžb.  

19 32941 800 Članarine 800 -  

20 3295 100 Pristojbe i naknade 100 -  

   21 3299 42.000 OSTALI RASHODI    

 32991 2.250 Rashodi protokola 2.250 Narudžb.  

 32999 5.000 Kazalište 5.000 Narudžb.  

 32999 5.800 Osiguranje   učenika 5.800 ugovor  

 32999 28.200 Ostali ne spomenuti rashodi 28.200 Narudžb.  

   22 3431 875 Bankarske usluge i usl.plat.prom. 875 ugovor  

   23 3434 250 Ostali financijski rashodi 250 -  

   24   3433            100   Zatezne kamate                  100   -  



   NABAVA OPREME    

25 4221 30.000 Uredska   oprema    

 42211 5.000 Računalna   oprema  5.000 Narudžb.  

 42212 15.000 Namještaj/ured psihologa 15.000 Narudžb.  

 42239 10.000 Ostala oprema 10.000 Narudžb.  

26 4511 610.000 Dodatna ulaganja na imovini    

 45111 170.000 

Adaptacija PŠ Čamagajevci  i 
Radikovci /izmjena el.istalacija i 
oblaganje zidova uččionica/ 170.000 Ugovor  

 45111 50.000 
Saniranje hodnika na katu Matične 
škole u Magadenovcu 50.000 Ugovor  

 45111 40.000 Postavljanje ograde/PŠ Šljivoševci/ 40.000 Ugovor  

 45111 350.000 Ugradnja dizala u Matičnoj školi 350.000 Ugovor  

27 4341        1.325 Knjige   za   knjižnicu 1.325 Narudžb.  

       

                                                                                                                                                                               

           

 

                                           

                                                                      Predsjednik  Školskog odbora: 

 

                                                                               Damir Knez 


